

Skauen kristelige skole

Det evangelisk-lutherske kirkesamfunn



Skauen 10.11.2020

Til alle hjem!

Jeg vil i dag ta opp to saker i denne meldingen. Det er to vidt forskjellige saker, men da blir det bare en melding, så les hele.

For det første om koronasituasjonen. Vi leser om at det er flere yngre som er smitta i byen vår og på naboskolene våre. I den forbindelse vil vi be dere om hjelp til å minne elevene om at vi må være påpasselige på å vaske hender og holde avstand. Vi vet det er kjedelig og utfordrende, men med det som skjer rundt oss må vi forberede oss og vi vil ikke tilbake til slik det var i vår. Er elevene syke, skal de følge de til enhver tid gjeldende regler som myndighetene gir. Er du usikker, bruk fastlege og koronatelefonen.

Signalene fra regjeringen forrige uke var at vi måtte forberede oss på å gå til rødt nivå på ungdomsskolen, samtidig vet vi at barneskoler rundt oss har klasser i karantene. Vi må derfor forberede oss på at det også kan skje hos oss. Jeg ber om at vi fortsatt må holde ut denne felles dugnaden for å holde smittetalla nede, da trenger vi at dere hjelper og støtter oss i å minne elevene om de enkle reglene, samtidig så vanskelige, å vaske hender og holde avstand.


Vi ser at det at elever som strengt tatt ikke behøver å komme før 08.35 har det blitt litt flere av. Vi ønsker som sagt ikke å blande elevene fra ulike kohorter, det gjelder også om morgenen og når elevene er ferdig for dagen. Derfor vil vi oppfordre til at de som ikke trenger å komme før 08.35, ikke gjør det og at alle elever reiser rett hjem etter endt skoledag. Da blir det enklere for oss å holde kohortene adskilt. Alternativt må vi endre på starttider slik at ulike klasser kommer til ulike tider om morgenen og slutter til ulike tider på ettermiddagen, det vil vi helst unngå.

Minner om at dere finne nyttig og oppdatert informasjon på: <https://skauenskole.no/sporsmal-om-korona/>

En annen litt mer triviell sak er: Har du barn som du vil ha som elev på Skauen i framtiden? Vi prøver å få en oversikt over skolestartere fra høsten 2022 og framover. Dette for å vite litt hvor mye trykk vi skal legge i rekruttering framover. Er det mulig å få deres barn på ei liste som vi har på skolen uten at det er noen forpliktelse i det? Send vismamelding til rektor, så noteres det ned navn og fødselsår.

Kjenner dere noen som kan tenke seg barn på Skauen? Gi dem gjerne et hint om at vi vil vite om dem i god tid før opptak.

Mvh


Karsten Grytnes
rektor